Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano
Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo
Determina Dirigenziale n° 75 del 27/01/2023




REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

Oggetto: FORNITURA PLURIENNALE DI MATERIALE PER OSTEOSINTESI (DEL. N. 375 del
03/05/2013) — LOTTI NN. 52 e 53 — AGGIORNAMENTO TECNOLOGICO — DITTA JOHNSON &
JOHNSON.

IL DIRETTORE f.f. U.O.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per 1’adozione del
presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualita di responsabile del
procedimento, dichiara 1’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i.

PREMESSO CHE

- con deliberazioni n.375/2013, n.547/2013 e n.769/2013 ¢ stata aggiudicata la fornitura
pluriennale di prodotti per Osteosintesi destinati alla UOC Ortopedia e Traumatologia di
quest’AORN;

- -1ilotti n. 52 “Sistema di inchiodamento midollare bloccato — in titanio pieno per omero
prossimale corto” e 53 “Sistema di inchiodamento midollare bloccato — in titanio pieno
per omero prossimale lungo canulato” della summenzionata procedura di gara, sono stati
aggiudicati alla Societa Synthes, ora Johnson & Johnson (ex deliberazione del C.S. n.55
del 13.02.2014 - recte: I graduata);

RILEVATO CHE

- con nota Prot. n. 1864/i del 19/01/2023 (Allegato n.1) la Farmacia Ospedaliera ha
trasmesso a questa UOC la comunicazione con cui la Ditta JOHNSON & JOHNSON, nel
rappresentare a quest’Amministrazione I’immissione in commercio del sistema EXPERT
MULTILOC NAIL, ha proposto I’aggiornamento del “SISTEMA ATTUALMENTE IN
GARA (EXPERT HN)” con quello di nuova introduzione, giusta configurazione descritta
nella medesima comunicazione, qui richiamata e trascritta ed “allo stesso prezzo”;

- il Direttore della UOC di Ortopedia e Traumatologia, Dott. Gaetano Bruno, ha espresso il
proprio “...parere favorevole...” all’aggiornamento di che trattasi, come emerge
chiaramente dalla documentazione di pertinenza (cfr. glossa nota prot. n.1818/i del
19/01/2023 — All. n. 1);

DATO ATTO CHE con Deliberazione del DG n. 999 del 15/12/2022 — essendo in via di
definizione la fase di parametrazione e riparametrazione dei punteggi qualita, propedeutica alla
pubblicazione telematica di essi ed alla successiva apertura, pure telematica, delle buste
economiche presentate dalle Ditte concorrenti nella nuova procedura aperta (recte: fornitura
triennale del materiale per osteosintesi lotti n. 188, indetta con determina n. 678/2020) — é stata
disposta la prosecuzione dei contratti in essere con le Ditte aggiudicatarie del precedente
affidamento (Del. nn. 375/2013 — 547/2013 — 769/2013);

CONSIDERATO CHE per quanto innanzi si rende indispensabile 1’aggiornamento — mediante
affiancamento tecnologico — del sistema aggiudicato in gara “EXPERT HN” (ex Delibera n.
375/2013 — agli atti) con il sistema “EXPERT MULTILOC?, rimanendo invariati “..condizioni e
...... termini previsti ...” nel rapporto contrattuale in essere;

5

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata, allegata alla presente ed in atti giacente;
ATTESTATO CHE la presente determinazione € formulata previa istruttoria ed estensione
conforme alla normativa legislativa vigente in materia;
RITENUTO
- di prendere atto della comunicazione Prot. n. 1864/i del 19/01/2023, trasmessa dalla UOC
Farmacia Ospedaliera, con la quale la Ditta Johnson & Johnson ha proposto
all’aggiornamento tecnologico del sistema “EXPERT HN” ex Del. n. 375/2013 — agli atti),
con il sistema “EXPERT MULTILOC”, giusta dettaglio esplicitato dalla stessa Ditta nella
propria documentazione;
- di procedere all’aggiornamento di che trattasi ed alla sostituzione del sistema in uso, agli
stessi patti e condizioni, nell’ambito della fornitura di “materiale per osteosintesi”, lotto n.
52 e 53, aggiudicati con Deliberazione n. 375/2013, tanto “ alle stesse condizioni e agli
stessi termini previsti dal contratto in essere...” con questo Ente;

DETERMINA
per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte,

I - DI PRENDERE ATTO della comunicazione Prot. n. 1864/i del 19/01/2023, trasmessa dalla
UOC Farmacia Ospedaliera, con la quale la Ditta Johnson & Johnson ha proposto
all’aggiornamento tecnologico del sistema “EXPERT HN” ex Del. n. 375/2013 — agli atti), con il
sistema “EXPERT MULTILOC”, giusta dettaglio esplicitato dalla stessa Ditta nella propria
documentazione;

IT - DI PROCEDERE all’aggiornamento di che trattasi ed alla sostituzione del sistema in uso, agli
stessi patti e condizioni, nell’ambito della fornitura di “materiale per osteosintesi”, lotto n. 52 e 53,
aggiudicati con Deliberazione n. 375/2013, tanto “ alle stesse condizioni e agli stessi termini
previsti dal contratto in essere...” con questo Ente;

III - PRECISARE che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa;

IV - DI NOTIFICARE copia del presente provvedimento alla precitata Ditta;

V - DI TRASMETTERE copia dello stesso al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, alle
UU.OO.CC. Farmacia Ospedaliera ed Ortopedia e Traumatologia.

L’ estensore
Sig.ra Anna Bovenzi

IL DIRETTORE {.f. U.0.C. PROVVEDITORATO
ED ECONOMATO
Dott.ssa Teresa Capobianco

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





nnnnnn|agujuennnl REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA CASERTA

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





000 00O 0000 00 00 0 00 0 0
*19/01/2023 11.02-20230001864*

Ty T A.ORN.

UOC Affari Generali - Ufficio Protocollo Generale - Prot. 0001864/i del 19/01/2023 11.02 Registrato da: Uoc Farmacia Ospedaliera
M

{

saiends Opedatie SANT’ANNA E SAN SEBASTIANO
+Sin Sapastiano CASERTA

UOC Farmacia

Al Direttore UOC PROVVEDITORATO

Oggetto: Comunicazione Affiancamento lotto 52 E 53 Ditta JOHNSON GARA OSTEOSINTESI

Si trasmette comunicazione della ditta Johnson & Johnson aggiudicatario del lotto indicato in
oggetto, riportante il parere favorevole del Responsabile UOC Ortopedia all'affiancamento
proposto.

Tanto si deve al fine di consentire gli adempimenti consequenziali.

19/01/2023

IL DIRETTORE UOC Farmacia

tt.ssa A. Dello SSritto ;





LOC Affari Generali - Ufficio Protocollo Generale - Prot. 0001818/ del 19/01 12023 08
A

ffari Gener :
;illlilliﬂiimiﬂlll_lﬁﬁllllmi!lmmllMHﬂﬂillﬂﬂMlﬂlllﬂﬂllﬂlﬂlﬂ#pﬁl!ﬂﬂﬂﬂm
ST 19/01/2023 09.16-202300018187






FA
i3
















e
L






				TERESA CAPOBIANCO










REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

Determina Dirigenziale N. 75 del 27/01/2023

Proponente: |1 Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Oggetto: FORNITURA PLURIENNALE DI MATERIALE PER OSTEOSINTESI (DEL. N. 375 del 03/05/2013)
—LOTTI NN. 52e53-AGGIORNAMENTO TECNOLOGICO —DITTA JOHNSON & JOHNSON.

PUBBLICAZIONE
In pubblicazione dal 27/01/2023 e per il periodo prescritto dalla vigente
normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

ESECUTIVITA'
Atto immediatamente esecutivo

TRASMISSIONE

Latrasmissione di copia della presente Deliberazione € effettuata al Collegio
Sindacale e ai destinatari indicati nell'atto nelle modalita previste dalla
normativavigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrain formadigitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

ELENCO FIRMATARI

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALL, il funzionario Pasquale Cecere

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		PASQUALE CECERE




